

令和4年6月13日以降



アレルギー成分表

注)材料に含まないものでも、調理器具を介してアレルゲンの混入が考えられます。
掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。
ご予約・ご注文にあたっては、お客様による最終判断をお願いいたします。

株式会社マザー牧場
令和4年6月13日現在

●印 アレルギー表示対象品目 ※食品表示法に基づく「特定原材料」「特定原材料に準ずるもの」を表示

ジギスカン	特定原材料7品目							特定原材料に準ずる20品目																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	
【ジギスカンのタレ】			●														●										●	
【お子様用タレ】			●														●								●			
【お肉の種類】																												
(牛肉)													●															
(羊肉)																												
(豚肉)																				●								
【牛&シーフードセット】																												
(牛肉・エビ・ホタテ・イカ)						●		●				●																
【全コース共通】																												
野菜(キャベツ・もやし・かぼちゃ・ピーマン・人参)																												
牛脂(ケンネン)																												
ご飯																												

● (サラダ油のご用意がございます)